risultati_20251123_regionali_scrutini_italia_05010010

Candidati presidente e liste Voti % Sezioni pervenute
STEFANI ALBERTO 43.687 | 61,09
LEGA - LIGA VENETA STEFANI PRESIDENTE 17.410 | 27,49
ZAIA LUCA 5.389
CESTARO SILVIA 1.888
DE BERNARDIN SEVERINO ANDREA 1.119
LUCIANI PAOLO 488
CONTE DE NARD TATIANA 343
FRATELLI D'ITALIA - GIORGIA MELONI 17.398 | 27,47
BOND DARIO 6.532
CALLIGARO SILVIA 3.922
BORTOLUZZI MASSIMO 1.110
DE ZANET MILENA 929
FARINA ALESSANDRO 311
FORZA ITALIA BERLUSCONI AUTONOMIA PER IL VENETO 2.015 3,18
SIMONI BORTOLO 300
FERRO ROBERTO 137
TOSI FLAVIO 127
DALOISO INCORONATA LUCIA 115
GALLON IRENE 111
UNIONE DI CENTRO 1.502 2,37
GUADAGNIN DENISE 547
DAL BORGO GIANLUCA 449
FRANCESCON ALEX 52
DE GAN STEFANO 45
MAZZEGA ROSANNA 9
LIGA VENETA REPUBBLICA V.A. 1.046 1,65
ROCCON FRANCO 276
DEL LONGO ROSANNA 63
TOME' ALESSANDRO 52
BALEN MICHELE 29
TONION EGLE 25
NOI MODERATI CIVICI PER STEFANI 390 0,62
RECH SHEILA 113
CRUPI GIUSEPPE 82
CANTON DIMITRI 18
BUSATTA MAIZA GRAZIELA 17
FRATESCHI MARCELLO 3
Totale liste 39.761 62,77
MANILDO GIOVANNI 21.610 30,22
PARTITO DEMOCRATICO - MANILDO PRESIDENTE 11.948 | 18,86
DEL BIANCO ALESSANDRO 4.403
VISALLI IRMA 1.785
D'EMILIA YUKI 784
BALBINOT LUCA 634
CANDIAGO SUSY 311
ALLEANZA VERDI E SINISTRA 2.926 4,62
OLIVOTTO LUCIA 692
BACCHETTI ENRICO 480
DA DEPPO IOLANDA 362
BETTEGA ROHAN 258
MASOLO RENZO 91
UNITI PER MANILDO PRESIDENTE 1.630 2,57
AZZALINI GIORGIO 319
DE BETTIN ALESSANDRA 257
DE BORTOLI ANDREA 218
MOVIMENTO 5 STELLE 1.168 1,84
LANDO BARBARA 127
SCAPIN CATERINA 63
PACCAGNELLA MARCO 54
PACE SALUTE LAVORO - RIFONDAZIONE COMUNISTA 430 | 0,68
GARNA GIANCARLO 58
CASSOL GABRIELLA 28
ZANELLA GABRIELE 10
RUFFINI DANIELA 7
SCHIAVON GIANLUCA 4




SZUMSKI RICCARDO

RIZZO MARCO

BUI FABIO

TOTALE
TOTALE

LE CIVICHE VENETE PER MANILDO PRESIDENTE

VOLT EUROPA - MANILDO PRESIDENTE

Totale liste

SZUMSKI RESISTERE VENETO

Totale liste

DEMOCRAZIA SOVRANA POPOLARE

Totale liste

POPOLARI per il Veneto

Totale liste
Candidati presidente

Liste

GIANNONE BIAGIO
VETTORE ANTONELLA
POTO MANLIO
DOZZO CATERINA

BASTAROLO LUCIA
ANTONINI GEREMIA
CAMPOSTRINI ANASTASIA
SCATTOLIN MARCO

SZUMSKI RICCARDO
CUNIAL SARA

LOVAT DAVIDE
MELLA SANDRA
SMALI GUSTAVO

RIZzO MARCO
DONADON GIULIANO
ZERBIO LUCA
CAPRONI PATRIZIA
FINCO MONICA

VIDORI MASSIMO
BOSCARO PAOLA
POPOLO ENRICO
QUINZ ANDREAS
LONGHIN MANUELITA

352
140
35
22
12
148
10

18.602
4.761
4141
1.707

521
220
187
105
4.141
985
555
158
27

19

555
468
280
40
25
19

280
71.511 100
63.339 100

0,56

0,23

29,37
6,66
6,54

6,54
1,38
0,88

0,88
0,65
0,44

0,44



